
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.92.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Baboszewie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych,

prowadzenia postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 8b w zw. z art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 2022 poz. 1205) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie

Panią Annę Zdunowską zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecżnej w Baboszewie

na stanowisku starszego referenta do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu

alimentacyjnego do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia

postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Baboszewie.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Traci moc Zarządzanie Wójta Gminy Baboszewo z dnia 3 grudnia 2018 roku nr

126/2018.


